平成27年12月

株式会社ウェッズ
商品本部

　　スチールホイール

拝啓　皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧いた

だきまして厚くお礼申し上げます。

　さて標題の件につきまして「weds WINTER CATALOG2015-2016」及び弊社ホームページ

に掲載の、スチールホイール「キャロウィン PK-354S」と「専用ホイール S-354 」ですが

下記記載の車両について装着自体が出来ない事が判明致しました。

　ご購入の際には考慮の上、ご購入頂きます様、お願い申し上げます。

　　　　敬具

●対象商品／スチールホイール「キャロウィン PK-354S」「専用タイプ S-354 」

　　　　　　　　　サイズ／12×3.50Ｂ　インセット+45　孔数 4　P.C.D. 100

※キャップ付き

「専用ホイール S-354 」

　・スバル　 ヴィヴィオ (KK3・4)　/　サンバーディアス (KV3・4・TV1・2)

サンバートラック (KS3・4・KV4・TT1・2)　/　サンバーバン (KV3・4・KW3・TV1・2)

プレオ・プレオバン (RA1・2・RV1・2)　/　レックス (KH3・4・KP3・4)

※ 富士重工製の車両

　本件のホイールを既に購入されたお客様に関しましては、マルチホールタイプへの

変更を承りますので、下記弊社「お客様サービスセンター」までご連絡をお願い致します。

℡：03-5753-8201

「キャロウィン PK-354S」

「キャロウィン PK-354S」「専用ホイール S-354」の適合について

記

お客様各位

株式会社ウェッズ

「お客様サービスセンター」

装着不可となる⾞両